1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2014									       № 27
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Нялинское
от 05.10.2006 № 16

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищённости рабочих Администрации муниципального образования сельского поселения Нялинское, руководствуясь Трудовым кодексом РФ, принимая во внимание постановление Администрации  Ханты-Мансийского района от 14.07.2009 № 81 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»:

1. Внести изменение в 1.2.1 постановления главы сельского поселения Нялинское от 05.10.2006 № 16 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации муниципального образования сельского поселения Нялинское» и изложить данный пункт в новой редакции:
«1.2.1. Производить доплату за ненормированный рабочий день:
-водителю служебного автомобиля – 50% должностного оклада».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Нялинское 			                В.М.Коптяев

[bookmark: _GoBack]